
  

ELFTAL van de WEEK 

F + E Jelle de Bruijn  

Noud Oostdijk 
Kelvin v Lierop 
Timo vd Borne 

Femke Willems 
Kay v Erkel 

Hein Swaanen 

Davie Geerts 
Luuk v Heeswijk 

Tuur Sanders 

Esmee vd Heyden 
David v Lierop 
Sjors Lepelaars 

Davy Hoskens 
Jarno Cleven 

Zem v Sambeeck 

D t/m A Loet Liebregts  

Bob Graat 
Sven Tuytelaars 
Jens Roijmans 

Ivar Meyer 
Marco Sol 

 

Joost Koolen 
Emar Daniëls 

Niels vd Heijden 

Bart Maandonks 
Stijn Wouters 

Koos vd Heuvel 

Remco Tenbult 
Rik Maas 

Stan Keeris 

 
Topscoorders 

v/d week 

 

6x Tuur Sanders   5x P.J.   4x Luc Fiers-Jochem Snellen-Bram Verhagen-Teun de 
Kort  3x Sjoerd Lavrijsen-Niels Gubbels-Seppe Hoedemakers-Jordy v Herk-Ries 
Huybregts-Vic Hakkens-Zem v Sambeeck 2x Daan Meulenbroeks-Gijs Fiers-Joran 
Maas-Tjuk Geelhoed-Thomas Overdijk-Youri Verschuren-Adrian Fernandez-Giel 
Roefs-Bo Jansen-Kay v Erkel-Than Kameza-Daan v Lierop 

Aangever                               
v/d week 

Luuk Veron-Claudemberg-Kris Hooijen-Thijs Bakker-Bob Michiels-Yordi Ansems-
Harm v Sambeeck-Lars Kessels-Werner Nijhof-Anthony Daniel-Jorn v Erkel-Giel 
Roefs-Bo Jansen-Liam Roijmans-Niels Schotgerrits-Minke Leyten-Vic Hakkens-
Roel Lavrijsen-Jim Fischer-Pien Kraaijvanger-Brend vd Poort-Ise Dickens-Birgitta 
vd Sande-Lucas Schoofs-Dennis Cools-Kelvin v Lierop-Daan v Lierop-Chris Roest-
Chris v Heukelom 

Speler              
v/d week 

Tom vd Heijden-Rick Hooijen-Gijs vd Zande-Nick Michiels-Maurice v Rooij-Bjarne 
Maton-Willem v Hoof-Dennis Cools-Maarten Couwenberg-Roel Huijsmans-Thijs vd 
Ven-Ted Kaptheijns-Rick Meyer-Giel Jansen-Roy Moeskops-Marius v Lippen-
Daan Hageman-Bouke Maas-Timme Groenen-Tygo Verdaat-Nina Kraaijvanger-
Bart de Jong-Bram Verhagen-Timo vd Borne-Ethan Kameza-Stan Dierckx-Koos vd 
Heuvel -Zenn Bierens-Joran Maas-Kevin Kerkhofs-Davie Geerts 

 
 
 
 
 
 
MOMENT 

 
 

Van 
 
 

De 
 
 

WEEK 

A1 
A2 
A3 
B1 
B2 
B3 
C1 
C3 
C4 
C5 
D2 
D3 
D4 
D5 
E1 
E2 
E4 
E7 
E8 
E9 

E10 
F2 
F3 
F4 
F5 
F7 
F8 
F9 

F10 
F11 

Zet hem op Q 
De wondermooie bicycle goal binnenkant paal van Jasper van vorige week 
De loempia’s van Bram die nu nog moeten komen 
Het verlossende doelpunt van Remo 
1

e
 helft goed voetbal, gaan met 0-1 rust in wat 0-3 had moeten zijn 

De invalbeurt van Brent 
Steekpass Bob, overstap Roy, Emar werkt koel af 
Super start 2

e
 helft/ De goede redding van Loet direct na onze 0-1 

De hattrick van Sjoerd! 
Respect voor de scheidsrechter/ Jammer maar helaas 
Het “voetje” van Sven 
Eerste overwinning deze competitie 
Na afloop was aan gezichten te zien dat we geen kampioen meer konden worden 
4 spelers van de E-pupillen die het heel goed deden bij D5 
Een wereldgoal van Ted boven in de kruising 
De eigen goal van de tegenstander 
Paashaas legt negen eieren in de goal 
Hele 1

e
 helft mooi voetbal, fraai uitgespeelde goals waar ze bij het 1

e
 jaloers op zijn 

De snelle tegengoal van Dommelen 
Daan van achter helemaal naar voren, helaas redt keeper SDO na knalhard schot 
Prachtig en hard schot van Davy wat net geen doelpunt opleverde 
Doelpuntenmachine kwam goed op gang 
Eigen doelpunt 1 minuut voor tijd waardoor we met 2-1 wonnen 
Solide overwinning 
Keiharde penalty van Niels in de bovenhoek 
Melle die eerst een paar trucs doet en meteen een goede pass op Tygo geeft 
2 eigendoelpunten bij corners 
1

e
 helft zeer goed gespeeld, eindstand 0-0 na 20 minuten 

Aanval Joran- Pien- Hein die scoort. Goal gevierd met opdrukken zoals bij Fifa 13! 
Theekransje achter de goal 
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 op een jeugdtrainingsavond brengen pm. 400 personen een bezoek aan ons sportpark 

 de pm 20 thuiswedstrijden op een normale zaterdag brengen samen rond de 800 bezoekers op de been 
  

‘Toezichthouder’ aan de slag 
  

Vanaf deze week gaat Bladella op maandag, woensdag en op zaterdag een ‘toezichthouder’ in-
zetten. Doel is om rondom de jeugdactiviteiten de zaakjes ordelijk te laten verlopen m.n. rond de 
kleedaccommodatie - kantine - terras - parkeerterrein/fietsenstalling.  
Samen met ISD start onze vereniging dit proefproject. Deze dienst heeft bijv. ook op PIUS X 
personen geleverd voor soortgelijke taken.  
  

Gewenst gedrag promoten 
Iedere leider/trainer is natuurlijk op de 1

ste
 plaats verantwoordelijk voor het gedrag van zijn eigen 

team. Afval in afvalbak, de fietsenstalling gebruiken, normaal gebruik van kleedlokalen en van de 
kantine, voetbaltassen in het tassenrek, storend gedrag corrigeren. 
   

De toezichthouder is de hulp van de beheerder en klusjesman indien nodig. Iedereen is erbij 
gebaat dat onze activiteiten soepel verlopen. Met hulp van ‘n toezichthouder gaat dat verbeteren. 
Dit proefproject kan echter alleen slagen met medewerking van elke kaderlid, van elke (jeugdige) 
gebruiker van onze accommodatie.  
Peer Schuman is vanaf woensdag 3 april Bladella’s toezichthouder. Geef hem de kans. 
  
 
 

Zondag thuis tegen koploper TEC 
Stand 2F Uitslagen progr. 7-april 

Zaterdag bij Gestel speelde Bladella ’n 
goede wedstrijd. De Eindhovenaren 
waren gebrand om na de opgeklopte 
hectiek Bladella nog eens een lesje te 
leren. De individueel betere spelers 
werden door de Tipmast Boys flink kort 
gehouden. Het stond goed en met voor- 

TEC 
Nw Woensel 

RKVVO 
Beerse Boys 

Theole 
Marvilde 
Gestel 
PSV 

Haarsteeg 
Rood Wit V 
Heeswijk 

Valkenswaard 
Bladella 

Zwaluw VFC 

19 
19 
21 
20 
21 
21 
21 
20 
19 
21 
21 
20 
19 
18 

47 
43 
38 
36 
35 
34 
31 
28 
27 
20 
19 
15 
12 
  8 

65-19 
38-21 
50-32 
36-21 
45-46 
50-37 
39-23 
40-35 
32-36 
28-46 
19-50 
24-42 
23-49 
16-48 

paaszaterdag 
Haarsteeg - Beerse B 

NwWoensel - Heeswijk 
Gestel - Bladella 

Theole - Zwaluw VFC 
Marvilde - TEC 

2e Paasdag 
Haarsteeg - Marvilde 
Nw Woensel - TEC 

V’waard - Beerse Boys 
Gestel - Heeswijk 

RKVVO - PSV 
Theole - Bladella 

Rood Wit V. - Zwaluw 

 
2-1 
0-1 
2-2 
2-1 
0-6 

 
1-1 
2-0 
0-2 
1-1 
1-1 
3-0 
2-3 

Gestel - V'waard 
RKVVO - NwWoensel 

Theole - Haarsteeg 
Rood W.V - Marvilde 

Bladella - TEC 
PSV - BeerseB 

Zwaluw  - Heeswijk 

beeldige strijdlust werd Gestel onder druk gezet. Dik verdiend 
kon daardoor 2x een achterstand goed gemaakt worden. Heel 
blauwwit was tevreden. Als met deze bezieling de komende 
finales ingaan zou worden, was er goede hoop dat het vege 
lijf nog gered kon worden. Maar die hoop kreeg maandag in 
Tiel ’n ferme knauw. Bij Theole stond een heel ander Bladella.  

Strijd om te overleven straalde er  niet echt van af. Gelaten werd een nederlaag geaccepteerd. Zondag komt TEC, de 
andere Tielse club, op bezoek. Deze oranjehemden lijken af te steven op het kampioenschap. Tegen Gestel en RKVVO 
speelden de Tielse broodvoetballers gelijk, Haarsteeg (2-3) en afgelopen zondag Nw. Woensel (2-0) wisten TEC te 
trakteren op een nederlaag. De gedoodverfde kampioen mist zondag Patrick Ax (o.a. ex Vitesse) en Matthijs van Gessel. 
Deze vedettes bereiden zich met Oranje in Tahiti voor op het WK beachsoccer wat in de zomer in datzelfde land wordt 
gehouden. Maar de Tielse selectie puilt uit van technisch voetbaltalent als bijv. Ansu Camara die als invaller in de uit-
wedstrijd (8-2) in het laatste half uur de show stal. De ploeg van Hanky Leatemia zal de misstap tegen Nw. Woensel 
recht willen zetten. TEC is niet onverslaanbaar, dat is gebleken en strijdend ten onder gaan is geen schande.  
Het is wel duidelijk dat Bladella de wei in zal moeten met de ‘Gestelse’ beleving om enige kans te maken.  
Mascotte Bryan van Mill (E1) en de aanhang vertrouwen daar op. 



 
 

Aftrap Programma zaterdag 6 april Scheidsrechter 

14:45 A2 SC 't Zand A3 Stef Wieskamp 

14:45 A3 Nieuw Woensel A1 Frank van de Sanden 

14:45 B3 VOAB B3 Herman Meijer 

12:30 MB1 Best Vooruit MB1 Ko Boullart 

13:00 C3 Knegselse Boys C1G Chris Kraaijvanger 

13:00 C4 Hoogeloon C2  

13:00 C5 SC 't Zand C7 Jeroen Bax 

11:15 D3 SDO'39 D1 Harm van Beers 

11:15 D4 Geldrop/Houta Bouw D7 Niek Panjoel 

10:00 E2 Bergeijk E1 Stijn van den Ende 

10:00 E4 Waalre E2 Loet Liebregts 

10:00 E7 Hilvaria E5 Tim Vromans 

10:00 E9 Hapert E5G Bob Graat 

  9:00 F2 DEES F1 Jens Maas 

  9:00 F4 Reusel Sport/Faes Group F4G Koos van den Heuvel 

  9:00 F7 Bergeijk F5 Willem van Hoof 

  9:00 F8 Reusel Sport/Faes Group F6G Niels Gubbels 

  9:00 F10 EFC F8 Huib Liebregts 

11:15 G1 SV Valkenswaard G1 Joris Heusschen 

KLEEDLOKALEN: B3 
Zaterdagdienst:  vm: Piet van Spreuwel nm: Gerard de Wit 

14:30 UNA/Brinvast A2 A1  

15:00 DVS B1 B1 P.J.P. Jansen 

14:30 RKGSV B1 B2  

13:00 RPC C1 C1 S.H. van Ruler 

13:00 De Raven C1 C2  

13:15 DVS D1 D1  

11:30 Dommelen D2G D2  

12:00 Riethoven D2G D5  

11:45 EFC E1 E1  

10:15 Brabantia E4 E3  

11:00 SV Valkenswaard E3 E5  

10:30 Terlo E1G E6  

10:15 Reusel Sport/Faes Gr E6 E8  

10:15 Dommelen E7G E10  

9:30 RKVVO F2 F1  

9:30 EFC F4 F3  

9:30 Hapert F2 F5  

9:30 Rood Wit V F6 F6  

9:15 Reusel Sport/Faes Gr F8 F9  

9:30 Beerse Boys F7G F11  

9:30 ST Casteren/Netersel F4  F12 Sportpark Casteren 
 

 

Programma maandag 8 april 

18:30       E6 - De Raven E2 
18:30        Hapert F4 - F10 

dinsdag 9 april 

19:00       DBS D1 - D1 
beker 

woensdag 10 april 

18:45    Steensel B1 - B2 

  

Datum Wedstrijd De Tipmast Penaltybokaal Keepers Loten MASCOTTE 

7 april 1
e
 - TEC 

   Heeze 2 - 2
e
  

F5 + F6 E5 + E6 B1 BRYAN van Mill 

 
Programma zaterdag 13 april (onder voorbehoud)  

A1-De Raven A1 * 
B1-Reusel Sport B1 * 
C1-Nuenen C2 * 
C2-Reusel Sport C2 
D1-Reusel Sport D1 
D2-Bergeijk D2 
D5-RKSV Heeze D3 
E1-Reusel Sport E1 
E4-RKSV Heeze E3 
E6-Waalre E3 

E7-Bergeijk E5 
E8-Netersel E2 
E10-EFC E6 
F1-RKSV Heeze F1 
F2-Valkenswaard F2 
F3-Bergeijk F4 
F5-EFC F5 
F6-Riethoven F2G 
F9-Dommelen F5 
F12-EFC F9 

Nuenen A4-A3 
WODAN B4-B2 
Nuenen B5-B3 

RPC MB1-MB1 
RKVVO C4-C3 

WODAN C5-C4 
Valkenswaard C3-C5 

DVS D4-D3 
RKSV Heeze D4-D4 

 

Vessem E1G-E2 
Best Vooruit E3-E3 

Reusel Sport E3-E5 
Terlo E2G-E9 

EFC F6-F4 
DOSL F3-F7 

Beerse Boys F5-F8 
DOSL F4-F10 

Unitas'59 F18-F11 

 

Maandag 29 april ’Jonger Oranje Talentendag’ bij Bladella 
  

Liefst 317 voetballiefhebbertjes van heide en ver deden vorig jaar mee aan de ‘Jonger Oranje 
talentendag’ bij Bladella. Groot succes dus! Maandag 29 april start om 10:30 uur de 2

e
 editie.  

  

De Jonger Oranje Talentendagen zijn bedoeld voor kinderen die geboren zijn tussen 2001 en 
2006. SportsGen, met medewerking van de scouts van PSV, is de organisator van de Jonger 
Oranje Talentendagen die op 15 verschillende plaatsen in heel Nederland plaats vinden. 
Ook Bladella stelt haar accommodatie ter beschikking voor deze zoektocht naar voetbaltalent.  

  

Het wordt, net als vorig jaar, zeker een prachtige voetbaldag voor alle deelnemende kinderen. 
Inschrijven kan alleen door digitaal aanmelden via www.jongeroranje.nl 
 
 
 
 

UITSLAGEN                  v.v     BLADELLA w.f.c.                    JEUGD 

DOS-A1 2-0 Vrouwelijke scheids leidde doelman Luuk af bij de 2-0 
A2-RKDSV1 2-2 Punt gepakt tegen fysieke tegenstander 
A3-Bergeyk1 5-1 Kwaliteit uitermate tegenvallend 
Bergeyk-B1 0-1 Vooral 2

e
 helft tegenstander overklast, te weinig doelpunten 

Geldrop4-B2 2-1 Wij begonnen weer te slap 2
e
 helft wat ons 3 puntenkost 

B3-De Valk2 3-2 Het herstel zet door gezien deze teamprestatie 
Bergeyk1-C1 2-1 Tegen 12 man met goede inzet helaas géén punt(en) mee kunnen nemen 
C3-LEW1 8-3 Moeizaam begin en sterke 2

e
 helft, verdiend gewonnen 

De Valk2-C3 0-4 2
e
 helft tandje bijgezet en verdiend gewonnen 

C4-Dommelen3 3-6 Hard gewerkt tegen een beter tegenstander 
C5-Dommelen4 8-2 Goed samenspel, weer hard gewerkt. Klasse mannen!!! 
HMVV-C5 6-3 We misten de inzet van afgelopen zaterdag 
Steensel1-D2 1-5 Goede wedstrijd met goed positiespel 
D3-BES1 4-3 Iedereen laten zien dat jullie echt wel kunnen voetballen 
D4-EFC3 0-3 EFC iets sterker en scoorde makkelijker, toch waren we 20 minuten beter 
ZSC2-D5 3-3 Helaas geen herhaling van vorige week, toch terug geknokt naar gelijkspel 
E1-Dommelen 9-2 Goed blijven werken, beetje rommelig gespeeld, blijf goed positiespel spelen 
Beerseboys-E2 1-1 Zo makkelijk als het vorige week ging zo moeizaam ging het zaterdag 
E4-De Valk3 9-2 Alle spanning voor niks geweest 
E7-Beerseboys 8-5 Het verlies van vorige week toch weer rechtgezet 
E8-Dommelen5 4-2 Door hard werken verdiend gewinnen 
E9-SDO2 5-6 Continu tegen een achterstand aangekeken maar keihard gewerkt 
Riethoven3-E10 6-0 1

e
 helft net zo spannend als vorige week, daarna ging het wat moeizamer 

F2-HMVV 15-2 Verschil met HMVV iets te groot, jongens vonden het natuurlijk wel een keer leuk! 
V’waard-F3 1-2 Hard gewerkt en felle duels uitgevochten 
F4-Vessem2 12-0 Helaas weer geen tegenstand 
F5-SDO1 2-4 Jammer dat niet alle kansen erin gingen 
HMVV1-F7 1-3 F7 liet met goed spel zien hoe je een grote tegenstander aankan 
F8-Casteren2 1-7 1

e
 helft allemaal hard gewerkt, 2

e
 helft waren ze moe 

Hoogeloon3-F9 5-0 Goed verdedigend werk van alle spelers 
F10-Hapert4 1-3 Hard gewerkt tegen oudere, grotere kerels uit Hapert, voetballend beter 
Brabantia9-F11 13-4 Heel goede 1

e
 helft met veel strijd 

http://www.jongeroranje.nl/

